PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 940 13 de Setembro de 2024  PG. 1/2

EXTRATO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE - PR

MODALIDADE: DISPENSA Nº 14/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 67/2024

TIPO: Menor Preço Global.

OBJETO: Contratação de uma carreta da alegria para o Passeio do Dia das Crianças.

DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/09/2024 às 08h00min

DATA DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/09/2024 às 08h30min

INTERVALO MÍNIMO: 3 (TRÊS DIAS)

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

https://comprasbr.com.br/

LINK DO EDITAL: https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e https://comprasbr.com.br/

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos

estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, no endereço

https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e https://comprasbr.com.br/.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao Departamento de

Licitação da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte - Pr, sito à Rua José Vicente, n° 257, centro,

neste município de Diamante do Norte/PR, ou através do e-mail

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br ou pelo telefone (44) 3900-3941, em dias úteis, das 08h00min

às 17h00min.

Diamante do Norte - Pr/PR, 12 de setembro de 2024.

Andreza da Silva Pariz

 Departamento de Licitações

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fOM0Az neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 940 13 de Setembro de 2024  PG. 2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024

O Município Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será

realizado em 26/09/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital

Pregão Eletrônico nº 36/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS COMPLEMENTARES, QUE NÃO

FAZEM PARTE DA LISTA DO CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ

SAÚDE, A SEREM DISTRIBUIDOS AOS PACIENTES DA REDE MUNICIPAL

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE – PR.

Licitação Exclusivo para MEI/ME/EPP.

Valor Estimado: R$ 271.132,17(Duzentos e setenta e um mil, cento e trinta e dois

reais e dezessete centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta

Prefeitura Municipal, no Portal da Transparência do Município

https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e no site https://comprasbr.com.br/.

Diamante do Norte/PR, 12 de setembro de 2024.

Andreza da Silva Pariz

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fOM0Az neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-09-13T16:33:32-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura